
Hab & Gut ApS

CVR-nr.: 41611952

Kløftehøj 7
8680 Ry

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2025

Thomas Mark Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hab & Gut ApS
Kløftehøj 7
8680 Ry
e-mailadresse: post@habundgut.dk
CVR-nr.: 41611952
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets formål er udlejning af sikrede rum til opbevaring, samt anden aktivitet ledelsen finder relateret hertil.

Udviklingen i regnskabsåret 2024:

Årets resultat udgør kr. -15.980 hvilket er utilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.404.277, og en egenkapital på kr. -331.323.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025:

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		166.465	152.882
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-117.033	-117.033
Resultat af ordinær primær drift		49.432	35.849
Andre finansielle indtægter		2.206	811
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-67.597	-65.884
Andre finansielle omkostninger		-21	-31
Ordinært resultat før skat		-15.980	-29.255
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-15.980	-29.255
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-15.980	-29.255
I alt		-15.980	-29.255

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.674.400	1.710.800
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		207.787	288.420
Materielle anlægsaktiver i alt		1.882.187	1.999.220
Anlægsaktiver i alt		1.882.187	1.999.220
Likvide beholdninger		522.090	355.238
Omsætningsaktiver i alt		522.090	355.238
AKTIVER I ALT		2.404.277	2.354.458

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-331.323	-315.343
Egenkapital i alt		-291.323	-275.343
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.667.475	2.599.878
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.299	24.097
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.826	5.826
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.695.600	2.629.801
Gældsforpligtelser i alt		2.695.600	2.629.801
PASSIVER I ALT		2.404.277	2.354.458

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-315.343	-275.343
Årets resultat	0	-15.980	-15.980
Egenkapital, ultimo	40.000	-331.323	-291.323

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen forventer den fremtidige drift af selskabet vil medføre positiv pengestrøm, hvorfor ledelsen aflægger regnskabet med henblik på fortsat drift.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nielsen A' 71 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber g ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0